
-1
3,3

58
19

,50

-1
1,1

68
19

,45

-8
,86

6
19

,47

-6
,66

5
19

,47

-4
,47

3
19

,51

-2
,29

5
19

,55

-1
,43

5
19

,40

-0
,75

9
18

,77
-0

,59
9

18
,25

-0
,04

2
18

,15

0,5
04

18
,31

0,8
33

18
,73

1,2
44

19
,17

1,5
96

19
,27

2,2
03

19
,41

3,3
75

19
,52

4,5
45

19
,55

5,7
94

19
,53

7,1
53

19
,43

7,8
34

19
,34

8,5
37

19
,16

9,2
41

18
,75

10
,03

8
19

,45
10

,42
1

19
,58

11
,27

4
19

,60

18
,25

18
,28

18
,31

As
 K

ate
rsb

er
ge

nlo
op

2,19 2,30 2,20 2,19 2,18 0,86 0,68 0,1
6

0,5
6

0,55 0,3
3

0,4
1

0,3
5

0,61 1,17 1,17 1,25 1,36 0,68 0,70 0,70 0,80 0,3
8

0,85

18,53

9019/0471 - Afwaarts 

18,99 18,91

18,31

DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
17

59
1,934

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

LO
RO

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

DWARSPROFIEL 59

2010

Katersbergenloop

A.8.15.11

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

9109


